
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №>___

О внесении изменений и 
дополнений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального 
образования город Лениногорск 
Республики Татарстан,
утвержденную постановлением 
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный 
район» от 21.06.2017 №811

В целях реализации ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009г. 
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования город Лениногорск Республики 
Татарстан, утвержденную постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 
21.06.2017 №811, изменения и дополнения, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Э.А. Яримову.

Руководитель

А. Н. Карасёв 
5- 28-28



Приложение

к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «09» ноября 2018г. № 1635

№
п/п

Вид
объекта

Специализация Местоположение Период размещения Площадь
(кв.м.)

1 Павильон Общественное
питание

ул.Промысловая круглогодично 6,0

2 Павильон Общественное
питание

ул.Степана Разина, около школы №13 круглогодично 6,0

3 Павильон Общественное
питание

пр.Шашина, 82 круглогодично 6,0

4 Шатёр Общественное
питание

ул.Вахитова, «Скейт парк» с 1 мая по 31 сентября 30,0


